
2023 年 7月 1 日 

京王グループ社員・OBの皆様とご家族様 

 

                           京王観光株式会社保険事業部 

                           取締役事業部長 諸角 史人 

 

 

         ホームページリニューアルのお知らせ 

 

平素は弊社業務に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 

この度、弊社では京王グループ社員・・OBの皆様とご家族様向けのホームページをリニュー

アルいたしました。 

 

今回のリニューアルでは、皆様にお使い頂き易いよう、わかりやすくシンプルなものとなる

ようページ構成やデザインに工夫を重ねました。 

 

また、ホームページ上で完結する商品もご用意しておりますので、ぜひ一度ご確認いただけ

ますと幸いです。 

 

 

これからもサービス品質向上のため、掲載する内容や情報の充実を図り、皆様のお役に立て

るホームページ運営を目指してまいりますので、今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上

げます。 

 

                                以上 


